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Pericdos

Cta Pibl

Catdloges Cuentas Metas Bienes

Pdlizas Rec Elec ContElec Digitalizacion  Afectacion

Consultas
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Reportes  Utilerias

frs
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ON'a

INTELLIGENTCAI

«Mantenimiento de Polizas>

Nimero

Status: © A Capturd: super

0000 v

Conceplo

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE COATEPEC
HARINAS. PAGO DE CHEQUE CON NUMERD 0000001,
CORRESPONDIENTE AL PAGD DE MOMINA DE LA PRIMER DUINCENA
DEL MES DE ENERD DE 2025,

Sacta

000000000000000001
020401010101110201
020401010101110201
020401070101110201
020401010101110201
020401010101110201
020401010101110201
010502050203110201
010502050203110201
010502050203110201
010502050203110201
020401010102110201
020401010102110201
020401010102110201

202111
3.08251
4.08271
5.0/8251
6.0/8271
7.08251
808271
4.08251
10.08271
11.0/8251
1208271
1208251
14.08271
16.0/ 8251

000000001

AN0401000
AD0401000
A0040M000
AN0401000
AD0401000
AN0401000
BO0402000
E00402000
B00402000
BO0402000
00403000
C00403000
00403000

oot
1131
1131
1345
1345
1211
1211
1131
1131
1345
1345
1131
131
1345

Para cancelar un movimients, o teminar la poliza
digite 333339 en 1anglon o tecls <FE> posicionada en rendlon

Concepto:

Nombre Cta
Adicionar Borrar Reset
Primers | Siguisrte | Anterior Ultima:

Ssscta Sssach,

Lista order

Fienglon especifico:

oncepta

Servicios Personales por Paar a Corto Plazo SUELDOS Y SAL
Presupussto de Eqresos Devengado de Gastos de Funcionamie
Presupuesto de Eqresos Panado de Gastos de Funcionamiento
Presupuesto de Eqresos Devenoado de Gastos de Funcionamie
Prezupuesto de Earesos Pagado de Gastos de Funcionamienta
Prasupussto de Eqresos Devengado de Gastos de Funcionamie
Presupuesto de Eqresos Pagado de Gastos de Funcionamiento
Presupuesto de Eqresos Devengado de Gastos de Funcionamic
Presupuesto de Eqresos Pagado de Gastos de Funcionamiento
Prezupuesto de Earesos Devenaado de Gastos de Funcionamic
Presupuesto de Earesos Panadn de Gastos de Funcionamienta
Presupuesto de Eqresos Devengado de Gastos de Funcionamic
Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento
Presupuesto de Eqresos Devenoado de Gastos de Funcionamic

Fepetir concepto: NO + | Symas:

Sumas BMILES:

Ordena

Polizas Incorectas

Impresion

Crear Poliza Crea

Fiimero | | Siguiente

Cargos

(Fango | | Borar Poliza

Anteriar Ultima

Abanos Cta Adic

59.904.65
0.00
21,253.00
0.00
16,484.06
o.00
2163.00
0.00
4,500.00
0.00
2,792.86)
0.00
424200
0.00

Capturands

0.00
21.253.00
0.00
16.484.08
0.00
216300
0.00
4,500.00
0.00
2,792.86
0.00
424200
0.00
10.E13.65 v

lo: super




